
TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0016
DOBŘANSKÁ 1771, 301 00 PLZEŇ

HOBBY ZÁVODY
24.9.2016

1. Základní ustanovení.
1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: Hobby
1.1.2. Číslo závodů ČJF:
1.1.3. Název závodů: HOBBY závody
1.1.4. Pořadatel: TJ JS Plzeň Bory, z.s., MD0016
1.1.5. Spolupoř. subjekt:
1.1.6. Datum závodů: 24.9.2016
1.1.7. Místo konání: Jezdecký areál TJ JS Plzeň Bory, z.s., Dobřanská ul., Plzeň
1.1.8. Omezující kritéria:

1.2. Funkcionáři závodů:

Ředitel závodů: Rostislav Stratil
Sekretář závodů: Martina Turoňová 605 718 240
Kontaktní osoba: Ing. Libor Pavlas 603 296 489, Lucie Neustupná 602 737 207
Hlavní rozhodčí: Mgr. Věra Jáchimová
Sbor rozhodčích: Mgr. Markéta Zubkovská
Stylový rozhodčí:
Technický delegát:
Stavitel tratí / parkurů: Jana Hanáková
Asistent stavitele:
Komisař na opracovišti: Romana Brožová
Hlasatel: Ing. Andrea Vítová
Zpracovatel výsledků: Ing. Libor Pavlas
Lékařská služba: Mgr. Jana Kašparová
Veterinární dozor: MVDr. Ladislav Kuncl
Podkovář:

1.3. Technické parametry
1.3.1. Kolbiště: 60 x 90 m povrch písčitý
1.3.2. Opracoviště: 33 x 70 m povrch písčitý
1.3.3. Opracování:

2. Přihlášky a časový rozvrh
2.1. Uzávěrka 21.9.2016

2.2. Přihlášky
Přihlášky zasílejte mailem na adresu jsplzenbory@centrum.cz ,  tel. 602 737 207

mailto:jsplzenbory@centrum.cz


TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0016
DOBŘANSKÁ 1771, 301 00 PLZEŇ

HOBBY ZÁVODY
24.9.2016

2.3. Prezentace do 9,00 hod. možno telefonicky 603296489, 602737207

2.4. Technická porada nekoná se 

2.5. Start soutěží od 10,00 hod. soutěž č. 1 následuje 2, 3  
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu 
přihlášených.

2.6. Sekretariát závodů na věži rozhodčích

2.7. Další důležité informace

3. Soutěže, startovné 
3.1. Soutěž č. 1 - Skoková soutěž “Dvoufázové skákání 70/80cm“

Rozhodování dle tab. A, čl. 274.5.3 

startovné 200,- Kč
 

3.2. Soutěž č. 2 - Skoková soutěž “Dvoufázové skákání 90/100cm“
Rozhodování dle tab. A, čl. 274.5.3 
startovné 200,- Kč

3.3. Soutěž č. 3 - Skoková soutěž “Dvoufázové skákání 100/105cm“
Rozhodování dle tab. A, čl. 274.5.3 
startovné 200,- Kč

Všechny soutěže jsou otevřené: jezdci musí být vždy členem ČJF, ale nemusí být nositeli jezdecké licence. 
Koně nemusí mít vydanou platnou licenční známku.

4. Technická ustanovení
4.1. Předpisy 

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.2. Veterinární předpisy
4.2.1. Před vyložením koní  je  nutno odevzdat  příslušné veterinární  doklady  (průkazy  koní),

které  musí  obsahovat  doklady  platné pro přesun koní  dle  veterinárních směrnic  pro
příslušný rok.



TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0016
DOBŘANSKÁ 1771, 301 00 PLZEŇ

HOBBY ZÁVODY
24.9.2016

5. Obecné informace
5.1. Odpovědnost pořadatele

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a
život jezdců v kolbišti a opracovišti !

5.3. Ustájení
Ustájení pořadatel nezajišťuje

5.4. Ubytování, elektrické přípojky
Ubytování pořadatel nezajišťuje

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě
Podkovářská služba – pořadatel nezajišťuje
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den
Parkování vozidel – uvnitř areálu

6. Partneři závodů

7. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval: Lucie Neustupná Rozpis za OV ČJF schválil:
                                                                                29.8.2016 Ing. Eva Mentlíková


